

Fkl Industrielakering ApS

Ringbakken 2
3660 Stenløse
CVR-nr. 26687063

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Koch Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fkl Industrielakering ApS

Ringbakken 2

3660 Stenløse

CVR-nr.: 26687063

Hjemsted: Stenløse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 48184218

Direktion

Søren Koch Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage industrilakering for træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 138 t.kr. vurderes som nogenlunde tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.338.699	2.441
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		850	(1)
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(340.605)	(368)
Andre eksterne omkostninger		<u>(484.472)</u>	<u>(497)</u>
Bruttoresultat		1.514.472	1.575
Personaleomkostninger	1	<u>(1.337.828)</u>	<u>(1.329)</u>
Driftsresultat		176.644	246
Andre finansielle indtægter		7.306	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.820)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		177.130	252
Skat af årets resultat	2	<u>(39.155)</u>	<u>(60)</u>
Årets resultat		<u>137.975</u>	<u>192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		<u>137.975</u>	<u>(308)</u>
		<u>137.975</u>	<u>192</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		6.700	9
Finansielle anlægsaktiver		6.700	9
Anlægsaktiver		6.700	9
Råvarer og hjælpematerialer		32.400	32
Varebeholdninger		32.400	32
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.389	167
Periodeafgrænsningsposter		32.361	26
Tilgodehavender		211.750	193
Likvide beholdninger		905.639	1.211
Omsætningsaktiver		1.149.789	1.436
Aktiver		1.156.489	1.445

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		304.920	167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>429.920</u>	<u>792</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.342	168
Skyldig selskabsskat		36.855	56
Anden gæld	4	<u>460.372</u>	<u>429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>726.569</u>	<u>653</u>
Gældsforpligtelser		<u>726.569</u>	<u>653</u>
Passiver		<u>1.156.489</u>	<u>1.445</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	166.945	291.945
Årets resultat	0	137.975	137.975
Egenkapital ultimo	125.000	304.920	429.920

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.200.610	1.194
Pensioner	113.900	112
Andre omkostninger til social sikring	23.318	23
	1.337.828	1.329

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.855	56
Ændring af udskudt skat	2.300	4
	39.155	60

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
3. Virksomhedskapital				
Anparter	25	5000	125.000	125.000
	25		125.000	125.000

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	214.554	191
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	36.531	53
Feriepengeforpligtelser	140.432	109
Andre skyldige omkostninger	68.855	76
	460.372	429

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
